
  Zápis komise SX - 2024 
 

Místo konání on-line 

Datum 4. 11. 2024 

Účast T. Kraus, I. Doležal, L. Kučera, P. Landa D. Harvey, A. Cholenský 

Zápis L. Kučera 

Ověření členové komise  

Rozdělovník komise SX, uložení na web 

 

Téma status / opatření / rozhodnutí  Zajistí 
Ter-
mín 

Rozpočet SX 
Nutnost kontroly čerpání (proplácení) prostředků v souladu s určením (VSCM, 
SCM,Sps)  

L. Kučera, 
T. Kraus 

11-12 

Podpora členů 
výběrových 
družstev 

 
Z rozpočtu SX (určení pro TM) bude  členům VD poskytnuta na 3 plánované 
kempy ( 13.- 18.11, 11.- 16. 12. a 3.- 7.1)  následující podpora:   

 příspěvek na ubytování 30,- EUR/den - po dobu trvání kempu (včetně noci 
před 1. dnem)  

 proplacení ceny skipasu – dny trvání kempu 

 proplacení ubytování a skipasu pro trenéry (pověřených tr. radou) 
 

Pozn. Závodníkům (VD) bez absolvování určených fyzických testů (bez odůvod-
něné omluvenky) bude poskytnuto pouze 50% výše uvedené podpory. 

 
Způsob vyúčtování: vystavení faktury 1 klubem (za všechny účastníky kempu).  
 
Zúčastnění trenéři se dohodnou, který klub vystaví souhrnnou faktu za všechny 
účastníky daného kempu, náklady doloží příslušnými doklady za ubytování a ski-
pasy   
 

L. Kučera, 
T. Kraus  

11-12 

Školení trenérů 
 
Praktická část školení trenérů navazující na již proběhlou teorii (Karlovice) 
proběhne ve dnech 10. - 12. 2025 před plánovanými závody SX v Jezerném. 

  

Pořádání závodů 

 
Plánované závody SX: 

 Jezerné (FIS) 

 Albrechtice  (kat. děti) 

 Plešivec  (EP, MČR) 

 Bílá (ODM, ČP) 
 
Gustav hotový projevil zájem o pořádání závodů SX, navrhl termín, který se kryje 
s termínem závodů v Jezerném. Byl vyzván T. Krausem k volbě jiného termínu. 
 

  

Pojištění závod-
níků 

Seznam závodníků I. Doležal 12 

Materiál úseku 
SX 

 

 Nutné provedení soupisu materiálu SX pro následnou kontrolu a případnou 
obnovu 
 

 Podklady pro zhotovení baneru („stěny“) s přehledem partnerů pro použití 
na závodech SX   

D. Harvey 11-12 

MSJ 2028 
T. Kraus informoval o záměru uspořádání MSJ pro všechny disciplíny AL 
v r. 2028 ve Šp. Mlýně. Pro podporu je nutné celkové posouzení projektu 
(finanční bilance) 

  



Reprezentační 
oblečeni  

Zjištění podmínek, pro závodníky výběrových družstev 2.000,- Kč podpora 
z rozpočtu SX pro nákup závodní kombinézy  pro sezónu 2025 

T. Kraus  

Výběrová druž-
stva 

 
Aktuální složení výběrových družstev: 

 
RD : 
Daniel Paulus, Diana Cholenská 
 
VSCM: (2003-05): 
Ivana Česáková, Gustav Hotový 
 
SCM (2005-08): 
Nela Apolínová, Nella Trinerová, Viktorie Fenyková, 
 Lucie Krausová, Aneta Koryntová 
Tomáš Matoušek, Šimon Macalík, Maxmilián Rüster,  
Jan Třešňák, Jakub Matoušek         
 
SPS (2009-12): 
Rosalie Garbová, Eliška Soukupová, Terezie Lahodová 
Jaroslav Beran, Šimon Třešňák, Lukáš Korellus,  
Vít Roleček, Jakub Korellus, Jakub Správka 
Václav Správka 
 
 

  

 


